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OBILIQ - OBILIC - OBILIC
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

N& mbéshtetje t& nenit 37 par.3 pika 3.1 T& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe neni 13
t€ Rregullores (QRK) Nr.03/2024 pér Themelimin e Marrédhenies s& punés me Kontraté pér
Periudhg t& caktuar, Njésia e Burimeve Njerézore njofton kandidatét se intervista verbale pér

pozitén Zyrtar mbéshtetés/Asistent Administrativ /Drejtoria e Arsimit do t& mbahet me datén
29.01.2025 né ora 09:00.

Intervista mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Obiligit

Kandidatét té cilét do t& marrin pjesé né Intervisté jang:

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita qé ka aplikuar

1. | Albanota Hyseni Zyrtar mbéshtetés Asistent Administrativ
2. | Butrina Haxhibeqiri Zyrtar mbéshtetés Asistent Administrativ
3. | Erona Preniqi Zyrtar mbéshtetés Asistent Administrativ
4. | Floralba Feta Zyrtar mbéshtetés Asistent Administrativ
5 Levent Kervan Zyrtar mbéshtetés Asistent Administrativ
6. | Majlinda Sallova Simnica Zyrtar mbéshtetés Asistent Administrativ
7. | Medina Feta Zyrtar mbéshtetés Asistent Administrativ
8. | Mimoza Shushunjaku Rexha Zyrtar mbéshtetés Asistent Administrativ
9. | Elfete Uka Zyrtar mbéshtetés Asistent Administrativ

Kandidatét q&€ do ti nénshtrohen Intervistes, duhet t& kené me vete Letémjoftimin ose
Pasaportén e Republikés s& Kosovés.

_Antigona Mori
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